legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento vigente municipal umCRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR,

nas dotações abaixo discriminadas, no valor de

R$182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais).

Suplementação

22.000.00.000.0000.0.000. AUTARQUIA MUN. DE

ESPORTES DE CACOAL

22.001.00.000.0000.0.000. AUTARQUIA MUN. DE

ESPORTES DE CACOAL

22.001.27.122.0002.2.127. GESTÃO ADMINISTRATIVA -

AMEC

39 - 3.3.90.14.00.00 25000000 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL